

主要手数料等改定のご案内

改定日

令和5年6月1日

◎店内振込手数料(沼川・稚内支所あて店舗間振替を含む)		改定無
5万円未満	1件につき 110円	
5万円以上	1件につき 220円	
(JAネットバンキング)	無 料	

◎為替手数料				現行			改定無		
区 分				他行あて	道外系統	道内系統	他行あて	道外系統	道内系統
振 込	窓 口 振 込	電 信 扱	5万円未満	6 6 0円	2 2 0円				
			5万円以上	8 8 0円	4 4 0円				
		文 書 扱	5万円未満	6 6 0円	2 2 0円				
			5万円以上	8 8 0円	4 4 0円				
	ATM 振 込		5万円未満	3 3 0円	1 1 0円				
			5万円以上	4 4 0円	2 2 0円				
	定例振込		5万円未満	3 3 0円	1 1 0円				
			5万円以上	4 4 0円	2 2 0円				
	ネット バンキング		5万円未満	3 3 0円	1 1 0円				
			5万円以上	4 4 0円	2 2 0円				
送 金	普通扱			6 6 0円	4 4 0円				
	電信扱			8 8 0円					
代 金 取 立	普通扱			2 2 0円	2 2 0円				
	至急扱			6 6 0円	6 6 0円				
そ の 他	送金・振込の組戻料			8 8 0円					
	取立手形組戻料								
	取立手形店頭呈示料								
	不渡手形返却料								

◎その他の手数料		現行		改定後	
通帳・証書再発行手数料	1件	1, 100円	1件	1, 100円	
カード(キャッシュ・ローン)再発行手数料	1件	1, 100円	1件	1, 100円	
各種証明書発行手数料	1通	550円	1通	550円	
未利用口座管理手数料	1口座	1, 320円	1口座	1, 320円	
ネットバンキング利用手数料	月額	無料	月額	無料	
法人ネットバンキング利用手数料	照会・振込	月額	無料	月額	1, 100円
	データ伝送	月額	無料	月額	2, 200円

◎取引履歴照会手数料		現行		改定無	
1口座につき 即時照会可能		110円			
1口座につき		330円			